
 

 

 UG:0050.5.2018 

Zarządzenie Nr 5/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia  31 stycznia 2018 r.  

 

 w sprawie wzoru umowy określającej warunki organizacyjno – finansowe działalności oraz 

programu działania Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzelcach Małych  

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) , art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U z 2017 r. 

poz. 862 ) zarządza się co następuje : 

 

§ 1. Ustala się wzór umowy określającej w sprawie warunków organizacyjno – finansowych 

działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Strzelcach Małych dla której organizatorem jest 

Gmina Masłowice w brzmieniu określonym przez załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Bogusław Gontkowski 

Wójt Gminy Masłowice 


